

芬園分社招標 內容更正_前後對照表

檔案名稱	修改前	修改後
1-2 五信公開招標公告	[截止投標時間] 113 年 7 月 30 日 中午 12 時 00 分	[截止投標時間] 113 年 8 月 7 日 中午 12 時 00 分
	[開標時間] 113 年 7 月 30 日 下午 2 時 00 分	[開標時間] 113 年 8 月 7 日 下午 2 時 00 分
	[廠商資格摘要] 廠商自行上政府採購網列印拒絕往來廠商名單查詢結果，列印資料取得時間需為 113 年 6 月 29 日至 113 年 7 月 29 日	[廠商資格摘要] 廠商自行上政府採購網列印拒絕往來廠商名單查詢結果，列印資料取得時間需為 113 年 6 月 29 日至 113 年 8 月 6 日
3-投標須知補充說明	七、標單等相關文件填寫與規定 (一) 本標案有提供機電詳細價目表，請投標廠商自行下載。營建價目表，請投標廠商自行精算後納入詳細價目表。	七、標單等相關文件填寫與規定 (一) 本標案有提供機電及營建詳細價目表，請投標廠商自行下載。
	(續) 營建相關建材指定如下，其他未指定建材由投標廠商自行估算： 預拌混凝土 ：台灣水泥本廠，指定用料限用大肚廠或大雅廠。 外牆掛磚、地磚、警示地磚、止滑地磚 ：冠軍或同等級。 無障礙型電梯 ：松日電梯	(續) 營建相關建材指定如下，其他未指定建材由投標廠商自行估算： 預拌混凝土 ：採用台灣水泥大肚廠、大雅廠之預拌混凝土。 外牆掛磚、地磚、警示地磚、止滑地磚 ：採用三洋磁磚(一級品)或其他廠牌同級品 無障礙型電梯 ：(刪除)
4-工程採購契約	第 9 條 施工管理 (二十六) 本工程廠商使用之預拌混凝土應為台灣水泥本廠預拌混凝土，指定用料限用大肚廠或大雅廠。	第 9 條 施工管理 (二十六) 本工程廠商使用之預拌混凝土採用台灣水泥大肚廠、大雅廠之預拌混凝土。
工程預算總表	工程預算總表	重新提供工程預算總表
營建-詳細價目表	未提供	提供營建類詳細價目表